Государственное бюджетное учреждение
дополнительного профессионального образования

еспублики Мордовия «Центр непрерывного повышения профессионального
мастерства педагогических работников -  «Педагог13.ру»

ПРИКАЗ
От С1/ 09 $Л № '/1  ^

г. Саранск

О редакционно-издательском совете ГБУ ДПО РМ «Центр
непрерывного повышения профессионального мастерства

педагогических работников -  «Педагог13.ру»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение редакционно-издательского совета

(Приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии редакционно-издательского совета

(Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего.приказа оставляю за собой.

Ректор Т.В. Самсонова